

# Mads Raaschou Holding ApS

Meterbuen 3, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 30 69 43 33

## Årsrapport

### 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

---

Mads Raaschou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mads Raaschou Holding ApS Meterbuen 3 2740 Skovlunde  CVR-nr.: 30 69 43 33 Stiftet: 14. juni 2007 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mads Raaschou
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank A/S, Algade 57, 4760 Vordingborg BIL Danmark, Grønningen 17, 1270 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Raaschou Snedkeri A/S, Ballerup Raaschou Ejendomme ApS, Ballerup Raaschou Byg ApS, Ballerup Ejendomsselskabet Meterbuen 3-5 ApS, Ballerup
<b>Associeret virksomhed</b>	CLT Denmark ApS, Skovlunde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv, samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.105 t.kr. mod 3.413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.160</b>	<b>-17.966</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.167	-46.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.993</b>	<b>-63.966</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.244.846	3.294.381
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-40.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	365.276	383.387
Andre finansielle indtægter	106.369	177.293
1 Øvrige finansielle omkostninger	-628.684	-296.139
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.076.800</b>	<b>3.494.956</b>
2 Skat af årets resultat	28.131	-82.082
<b>Årets resultat</b>	<b>7.104.931</b>	<b>3.412.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.882.928	1.545.573
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	111.403	1.759.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.104.931</b>	<b>3.412.874</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.667
Materielle anlægsaktiver i alt	0	30.667
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.569.411	15.646.483
6 Andre tilgodehavender	1.263.377	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.832.788	15.646.483
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.832.788</b>	<b>15.677.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.678.957	10.569.463
11 Udskudte skatteaktiver	0	5.261
Andre tilgodehavender	1.500	141.691
Periodeafgrænsningsposter	0	6.694
Tilgodehavender i alt	8.680.457	10.727.273
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.426.917	8.629.820
Værdipapirer i alt	12.426.917	8.629.820
Likvide beholdninger	3.364.733	2.680.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.472.107</b>	<b>22.037.606</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.304.895</b>	<b>37.714.756</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.490.818	12.607.890
9 Overført resultat	19.675.221	19.563.818
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.776.639</b>	<b>32.779.708</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
11 Hensættelser til udskudt skat	17.692	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.692</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.529	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.085.755	3.941.110
12 Selskabsskat	1.387.704	902.288
Anden gæld	23.326	91.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.510.564	4.935.048
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.510.564</b>	<b>4.935.048</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.304.895</b>	<b>37.714.756</b>

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Eventualposter



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	250.638	120.069
Andre finansielle omkostninger	<u>378.046</u>	<u>176.070</u>
	<b><u>628.684</u></b>	<b><u>296.139</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-51.084	88.207
Årets regulering af udskudt skat	22.953	-6.118
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-7</u>
	<b><u>-28.131</u></b>	<b><u>82.082</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	230.000	230.000
Afgang i årets løb	<u>-230.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>230.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-199.333	-153.333
Årets afskrivninger	-19.167	-46.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>218.500</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-199.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.667</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	3.038.593	3.058.593
Afgang i årets løb	0	-20.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>3.038.593</u></b>	<b><u>3.038.593</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2019	12.607.890	11.062.317
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-120.191
Andel af udloddet udbytte	-1.321.918	-1.628.617
Andel af årets resultat	7.244.846	3.294.381
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>18.530.818</u></b>	<b><u>12.607.890</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>21.569.411</u></b>	<b><u>15.646.483</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Mads Raaschou Holding ApS</b>
Raaschou Snedkeri A/S, Ballerup	100 %	10.609.786	508.207	10.609.779
Raaschou Ejendomme ApS, Ballerup	100 %	7.199.254	4.555.633	7.199.256
Raaschou Byg ApS, Ballerup	75 %	1.549.815	989.051	1.162.359
Ejendomsselskabet Meterbuen 3-5 ApS, Ballerup	100 %	2.598.017	1.439.217	2.598.017
		<b><u>21.956.872</u></b>	<b><u>7.492.108</u></b>	<b><u>21.569.411</u></b>

## Noter

			<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2019			0	0
Tilgang i årets løb			<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>			<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>			<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>			<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
				<b>Regnskabsmæssig værdi hos Mads Raaschou Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
CLT Denmark ApS, Skovlunde	50 %	-960.296	-1.040.296	0
			<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. juli 2019			0	0
Tilgang i årets løb			<u>1.263.377</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>			<b><u>1.263.377</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>			<b><u>1.263.377</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender			<u>1.263.377</u>	<u>0</u>
			<b><u>1.263.377</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	12.607.890	11.062.317
Resultatandel	7.204.846	3.174.190
Udloddet udbytte	-1.321.918	-1.628.617
	<b>18.490.818</b>	<b>12.607.890</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	19.563.818	17.804.517
Årets overførte overskud eller underskud	111.403	1.759.301
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	<b>19.675.221</b>	<b>19.563.818</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	98.700
Udloddet udbytte	-108.000	-98.700
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>11. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	-5.261	857
Udskudt skat af årets resultat	22.953	-6.118
	<b>17.692</b>	<b>-5.261</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	17.692	-5.261
	<b>17.692</b>	<b>-5.261</b>
<b>12. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2019	902.288	645.507
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.042.507	-293.000
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-140.219	352.507
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.541.078	896.346
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-335.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-12.709	-17.415
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-446	0
Rentetillæg	0	5.850
	<b>1.387.704</b>	<b>902.288</b>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for to af de fire dattervirksomheders mellemværender med pengeinstitut. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 1.614 t.kr.

En andel af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele er stillet til sikkerhed for tre af de fire dattervirksomheders mellemværender med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets andre værdipapirer og kapitalandele udgør pr. 30. juni 2020 i alt 12.427 t.kr., hvoraf 2.589 t.kr. er omfattet af sikkerhedsstillelsen. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 1.614 t.kr.

Selskabet har deponeret en bankkonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5 t.kr.

## Noter

---

### 14. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.388 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Raaschou

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-088685173575

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-12-01 16:00:39Z

NEM ID 

## Kasper Vindelev

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-464257606687

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-12-01 16:02:10Z

NEM ID 

## Mads Raaschou

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-088685173575

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-12-01 16:04:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 006NO-5HEON-1PZTE-2OEIO-DU4QD-BIUQH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>